~ ~
Estado do Tocantins

Câmara Municipal de La oa da Confusão

REQUERIMENTO N. 095/2001

"Requer disponibilidade de trator para
Loroty."

O Vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, ao Senhor Prefeito Municipal de Lagoa
da Confusão - To., que disponibilize um trator com equipamentos em tempo
integral e pennanente para o Loroty.

füSTIFICATIV A:

O requerimento que se faz, em muito atenderá aos anseios daquela comunidade,
desenvolvendo serviços com mais praticidade e rapidez, principalmente na área
da agricultura.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 12 de junho de 2001.

Atenciosamente,

Av. Viturino Ponta s/nº
Lagoa da Confusão

Raimundo Nonato Milhomem Tavares
Vereador

Centro

ltanir Roberto Zanfra
Vereador

Cep.: 77.493-000 Fone: (63) 364-1163
Tocantins